piose), et II *caulescens* γ floribus albis (rarissima), *V. canina* γ *pygmaea*, *V. pumila* Chaix γ (*V. ericerorum* Schrad.; in summo monte.)

In planicie, prope vicum Thoiry, ad cognominis montis radices ultra St.-Genis ac supra viam regiam, qua ex oppido Gex ad arcem Clusiam itur, situm, occurunt: *Antirrhinum bellidifolium* (ad agrorum margines; rarissimum), *Carthamus lanatus*, *Galium parisiense* III *parviflorum*, *Gladiolus communis?* (Burdigny versus, citante C. BAUHINO), *Helianthemum Fumana* Desf. (*Cistus*; ad montis pedem), *Hypericum humifusum*, *Iberis amara*, *Prunella laciniata* auct. helv., *Stachys germanica*, *Teesdalia Iberis* Dec. (*Iberis nudicaulis* L.; rarissima), *Tragopogon pratensis* β *minor* (ad imas montis radices), *Verbascum pulverulentum* Vill. (in ipso vico).

Thonon, urbs Sabaudiae, provinciae Chablais caput, ad Lemani ripam et in amoenissima regione sita. Ibi lacus latissimus est, et littora eius pulcherrima in oppidi alto ambulacro gratissimum offerunt prospectum. Eurum versus, loco celebri Ripaille dicto, carthusianorum, qui sub Gallorum dominio ista sua sede pulsi sunt, ingens monasterium templumque concinnum vix ultra dimidia leuca ab urbe distant. Inde mox ad magnum torrentem Druentiam (la Dranse), quem traiicit pons lapideus quam multis arcubus superstructus, pervenitur. *Pulicaria vulgaris* Gaertn. (*Iuula Pulicaria* L.) prope oppidum et *Stachys germanica* secus viam regiam usque ad vicum Dovaine vulgo occurunt. V. Evian, Coudray, Essevex.

Thun (lat. *Thunum* v. *Dunum*), parvum, sed dives pulchrumque Bernensis ditionis oppidum, secus Arolae littora, paulo infra eius exitum e lacu Thunensi situm, ac 4 l. ab urbe Berna distans. Vias satis latae, quae omnes fluvio proximae et parallelae sunt, aliquot elegantia aedificia, v. gr. curia et orphanotrophium, decorant. Urbi amoenus collis, cui

praefecti sedes, templum presbyteriaque insident, imminet. Ibi viatores totius regionis luculentissimum prospectum atque stupendi Alpium spectaculi prosennium commodissime contemplantur. Parvam insulam domibus instructam bini utrinque pontes ambobus littoribus iungunt.

Omnia instituta ad beneficentiam publicam atque iuuentutis educationem spectantia admirabili diligentia curantur. Neque tam parvo oppido urbanae bibliothecae decus deest. Quin etiam ex eius civium ordinibus viri plures eruditissimi celebresque exierunt. Hodie senator honoratissimus TROG amabilem scientiam ac praecipue mycologiam felicissime excolit. Viri optimi benevolentiae plantarum insigniorum circa Thun et in montibus vicinis nascientium enumerationem deheo.